Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.05.2022 №A-2016

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Краски народной старины»,
посвященного Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства «Краски народной старины», посвященного Году культурного наследия
народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Сидоренко Ирина
Анатольевна "Как казаки Пасху праздновали" 2 место ДП-2016-84174

2 Скворцова Светлана
Георгиевна Наследие родного края 1 место ДП-2016-84704

3 Васильева Лариса
Евгеньевна Кукла в русском народном костюме 2 место ДП-2016-84742

4 Потапова Светлана
Вадимовна Сценарий "Масленичная неделя" 3 место ДП-2016-85141

5 Мельник Алла
Станиславна Кукла оберег. 2 место ДП-2016-85184

6 Наталья Николаевна
Балицкая Разнообразие народных танцев 1 место ДП-2016-85316

7 Касимова Марина
Андреевна Мечеть «Кул-Шариф» 1 место ДП-2016-85320

8 Карапетян Аида
Меграбовна Мы помним 3 место ДП-2016-85422

9 Гладская Алла
Витальевна

Сценарий досуга в средней группе,
посвященный православному
празднику Вербное воскресение.
«Вербочки пушистые!..»

1 место ДП-2016-85459

10 Якубова Наталья
Геннадьевна Кукла-оберег "Желанница" 1 место ДП-2016-85464

11 Якубова Наталья
Геннадьевна

Пано "Жар-птица" (работа с
полимерной глиной) 3 место ДП-2016-85469

12 Тарасова Ольга
Федоровна Кукла в русском народном костюме 2 место ДП-2016-85534

13 Кремешкова Юлия
Александровна От малой Родины к большой Стране! 1 место ДП-2016-85555

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов